اس کے بعد بہار کی بعض دیگر جماعتوں کا ۲۵ مئی تک دورہ بھی کر کے عازم کلکتہ ہوں گے۔ اجاب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں سب کا حافظہ و ناصر ہو آمین۔

تادیان ۹ مئی۔ حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل امیر جماعت احمدیہ قادیان مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ اَلْحَمْدُ لِلّٰهِ

۲۶ ربیع الاول ۱۳۹۲ ہجری ۱۱ مئی ۱۹۷۲ ع ۱۱ ہجرت ۱۳۵۱ ہ ش

سے سونے کا نظارہ صحیح اسلامی نعت یا سوسٹرم کا آئینہ دار تھا۔

امام مہدیؑ کی نگرانی میں جلسہ گاہ کے لئے شکر کے کنارے واقع ایک گراؤنڈ کا انتخاب کیا گیا تھا۔ جس میں ایک خوبصورت کھیل بنا گیا۔ اور اس کے پس منظر میں ایک map چسپاں کیا گیا تھا۔